
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

14 вересня 2023 року № 54

Про затвердження рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України

Керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 21.04.2023 № 381 
«Про затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих 
категорій об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги “єВідновлення”, ст. 
40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
сільської ради

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України від 12.09.2023 року № 15 «Про зупинення 
розгляду заяви № ЗВ-19.08.2023-39392 від 19 серпня 2023 р. щодо надання 
компенсації на відновлення пошкодженого об’єкту».

2. Секретарю сільської ради розмістити дане рішення на офіційному сайті 
Степненської територіальної громади.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на сільського голову.

ВИРІШИВ:

Сільський голов:



1

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТЕПНЕНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ

КОМІСІЯ

з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 

диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти
України

РІШЕННЯ

від 12.09. 2023 р. № 15

Про зупинення розгляду заяви 
№ ЗВ-19.08.2023-39392 від 19 серпня 2023 р. 
щодо надання компенсації на відновлення 
пошкодженого об’єкту

Відповідно до абзацу сьомого пункту 8 , абзаців восьмого, десятого 
пункту 14 Порядку надання компенсації для відновлення окремих 
категорій об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових 
дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 
Російської Федерації, з використанням електронної публічної послуги 
«єВідновлення», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 21.04.2023 р. № 381, враховуючи неподання в повному обсязі 
документів відповідно до переліку, передбаченого пунктом 13 Порядку, 
затвердженого Постановою КМУ № 381 від 21.04.2023р.,

Комісія

ВИРІШИЛА:

1. Зупинити з «12» вересня 2023р. розгляд заяви № ЗВ-19.08.2023-39392 
Короленко Павла Олександровича до дати подання в повному обсязі 
документів відповідно до переліку, передбаченого пунктом 13 Порядку, 
затвердженого Постановою КМУ № 381 від 21.04.2023р.

2. Секретарю комісії Пащіні Валентині Павлівні, відповідальній за 
розгляд заяви № ЗВ-19.08.2023-39392, забезпечити невідкладно, але не 
пізніше ніж протягом наступного робочого дня з дня прийняття цього 
рішення, повідомлення про це рішення заявника, а також внести до



Державного реєстру майна, пошкодженого та знищеного внаслідок 
бойових дій, терористичних актів проти України, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України до заяви № ЗВ- 
19.08.2023-39392 відомостей про це рішення та його скан-копії;


